

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Enjoy Leoncin , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000699956 , Kod pocztowy: 05-155 , Poczta: Leoncin , Miejscowość: Leoncin , Ulica: Pl. Romana Kobendzy , Numer posesji: 3 , Województwo: mazowieckie , Powiat: nowodworski , Gmina: Leoncin , Strona www: , Adres e-mail: leoncinenjoy@gmail.com , Numer telefonu: 602787705 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marzena Dobraczyńska Adres e-mail: marzena.dobraczynska@gmail.com Telefon: 602787705

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Biegnij z nami po zdrowie			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.04.2024	Data zakończenia	29.06.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

W ramach zadania chcemy zorganizować międzypokoleniowy bieg dla mieszkańców gminy Leoncin angażując wszystkie pokolenia zawodników. Bieg odbędzie się w 7 kategoriach. 5 kategorii to bieg dla dzieci od 4-15 lat następną kategorią to bieg dla dorosłych z podziałem na kobiety i mężczyzn. Dla zwycięzców w poszczególnych kategoriach przewidzieliśmy medale i puchary oraz dla wszystkich uczestników medale pamiątkowe. Młodzi uczestnicy otrzymają pamiątkowy dyplom z nazwą projektu. Podczas wydarzenia odbędą się animacje dla dzieci w duchu sportowym, promujące zdrowy tryb życia, żeby zająć dzieciom czas, kiedy rodzice bądź rodzicielstwo będzie brało udział w zawodach. Dla wszystkich przewidzieliśmy wodę oraz poczęstunek. Podczas wydarzenia wspierać nas będzie samorząd gminy Leoncin, Uczniowski Klub Sportowy Goliat oraz Szkoły z terenu gminy. Będzie to wsparcie grupy wolontariuszy: pomoc w rekrutacji zawodników, pomoc w organizacji i podczas biegu, przygotowanie oraz sprzątnięcie terenu po biegu oraz w promocji zadania. W zakres promocji zadania wchodzi film z biegu, zdjęcia, numery startowe (projekt i wydruk), wpisy na media społecznościowe oraz artykuły w prasie, wydruk dyplomów.

Dostępność:

- cyfrowa - zdjęcia umieszczane w mediach społecznościowych i na stronie Stowarzyszenia we wpisach i relacjach z projektu będą zawierać opisy alternatywne tj. tekstową informację opisującą to co widać na zdjęciu. Teksty te będą mogły być odczytywane przez czytnik ekranu. Opisy będą czytelne, zrobione dużą czcionką, bez podziału wyrazów z zastosowaniem odpowiednich odległości pomiędzy liniami(1,5 linii). Teksty będą bez przeniesień pisane bezszeryfową czcionką. Tekstów alternatywnych nie zastosujemy do grafik, które będą miały charakter ozdobny. We wpisach i relacjach nie będą umieszczane filmy.
- informacyjno-komunikacyjna - umieszczane teksty we wpisach będą proste, krótkie bez specjalnych ozdobników językowych, bez zbędnych szczegółów, łatwe do czytania i zrozumienia. Ponadto zostanie podana informacja umożliwiająca kontakt telefoniczny i/lub korespondencyjny za pomocą środków komunikacji elektronicznej,
- alternatywna - dostępni będą wolontariusze do wsparcia osób z niepełnosprawnościami, którzy będą udzielać informacji, wspierać na różne potrzebne sposoby osoby ze szczególnymi potrzebami.
- dostępna będzie toaleta dla osób z niepełnosprawnościami.
- teren na którym odbędzie się bieg jest łatwo dostępny, bez wzniesień, przy drodze publicznej, oznaczymy dojazd w czytelny sposób

Miejsce realizacji

Gmina Leoncin, powiat nowodworski

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba uczestników zawodów	150 osób	Dokumentacja fotograficzna prowadzona przez oferenta

Medale dla uczestników zadania	150 sztuk	Faktura za medale, przykładowe zdjęcie medalu
Puchary dla uczestników zadania	21 sztuk	Faktura za puchary, przykładowe zdjęcie pucharu
Dyplomy dla najmłodszych uczestników zadania	80 sztuk	Faktura za wydruk dyplomów, przykładowe zdjęcie dyplomu
Promocja wydarzenia w mediach społecznościowych stowarzyszenia, gminy Leoncin i Uczniowskiego Klubu Sportowego Goliat oraz w prasie lokalnej	6 wpisów, 2 artykuły w prasie lokalnej	Linki do wpisów, przykładowe artykuły

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Rdzeniem działań Stowarzyszenia jest gmina Leoncin, położona w samym sercu Mazowsza, w Kotlinie Warszawskiej, około 40 kilometrów od Warszawy i zaledwie kilkanaście kilometrów od portu lotniczego Warszawa-Modlin. Obszar gminy rozciąga się pomiędzy Kampinoskim Parkiem Narodowym, a Wisłą, jedną z największych, nieuregulowanych rzek w Europie, która w tej okolicy w znacznej mierze zachowała swój naturalny charakter. Unikatowe walory przyrodnicze, interesująca historia i tradycje kulturowe (na przestrzeni wieków koegzystowały ze sobą na jednym obszarze różne narodowości - Polacy, Olędrzy i Żydzi), a także czyste powietrze oraz korzystny mikroklimat decydują o wyjątkowości tego obszaru, co jednak nie zostało dotąd odpowiednio spożytkowane. W sierpniu od 2017 r., na przystani w Nowym Secyminie oraz w Wychódzcu organizowane były „Wiślane Spotkania”, będące imprezą promującą gminy nadwiślańskie północnego Mazowsza. Jest to wydarzenie, które integruje lokalną społeczność, a przy tym przyciąga tłumy turystów. Spotkania nad Wisłą weszły już na stałe w kalendarz wydarzeń w gminie Leoncin. Działaniem tym chcieliśmy przybliżyć mieszkańcom i turystom tradycję flisactwa wiślanego. W czasie Spotkań odbywały się rejsy naszym białym batem po Wiśle, innymi drewnianymi jednostkami, które przyływały na wydarzenie. Zapraszaliśmy lokalnych przedsiębiorców do zaprezentowania dawnych i do dzisiaj utrzymywanych działań związanych z tradycją naszych terenów tj. wikliniarstwa, sokolnictwa, pszczelarstwa oraz ogrodnictwa. Rzemieślnicy mieli okazję do prezentowania swoich wyrobów przykład m.in. powideł olenderskich. Na terenie gminy nie działa dom kultury, a uboga oferta kulturalna i turystyczna mobilizuje organizację do społecznych inicjatyw. Jesteśmy inicjatorami wybudowania łodzi, która jest narzędziem do promocji naszej gminy. W 2022 roku odbyło się wydarzenie „Flisacy wracają nad Wisłę”. Tego rodzaju wydarzeniami wracamy do tradycji flisu wiślanego i w atrakcyjny sposób zachęcamy mieszkańców gminy Leoncin i sąsiednich gmin do spędzania czasu nad Wisłą. Do realizacji zadania wykorzystaliśmy wybudowaną w 2019 roku ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego drewnianą łódź typu bat, której rejsy po Wiśle cieszyły się ogromnym zainteresowaniem. Pokazaliśmy jak wyglądało życie flisaków, jak ludzie żyli w pobliżu rzeki, jak potrafili wykorzystać jej naturalne zasoby, jak ich jednoczyła i dawała środki do życia. W wydarzeniu brały udział inne drewniane łodzie z województwa mazowieckiego z innych zaprzyjaźnionych

Stowarzyszeń czy Fundacji. Najmłodszy uczestnicy wydarzenia mieli do zaliczenia kilka zadań związanych z rzeką. Zadania były z dziedziny historii, ochrony środowiska, znajomości terenu oraz bezpiecznego wypoczynku nad rzeką. Zaliczeniem zadania była pieczętka w specjalnej legitymacji i pasowanie na młodego fryca. Ponieważ muzyka towarzyszyła flisakom podczas ich ciężkiej pracy, przy muzyce folkowej pokazaliśmy klimat tamtych czasów i zintegrowaliśmy uczestników wydarzenia. W 2022 roku zrealizowaliśmy jeszcze kilka innych projektów między innymi projekt „Nasza historia”, w ramach którego przeprowadziliśmy badania etnograficzne na terenie gminy Leoncin. Badania te dotyczyły unikatowego dziedzictwa gminy oraz pamięci mieszkańców dotyczącej kultur, które w przeszłości je tworzyły (Olendrzy, Żydzi, Polacy). Badania wykonane były przez zespół etnografek i poprzedziło je spotkanie z mieszkańcami w formie warsztatu. Przeprowadzona została kwerenda literatury, odbyły się badania terenowe oraz konsultacje z innymi etnografami i regionalistami. W wyniku badań powstał 54 stronicowy raport z badań oraz etnograficzna mapa z lokalizacją, opisami, ilustracjami i zdjęciami wybranych miejsc. Raport i mapę przekazaliśmy mieszkańcom i zaproszonym gościom na spotkaniu podsumowującym projekt, wersję elektroniczną udostępniliśmy na stronie Stowarzyszenia i stronie gminy Leoncin. Mapę dodatkowo przekazaliśmy do LOT-u, szkół, bibliotek, Kampinoskiego Parku Narodowego oraz w Klubach Seniora. W 2023 roku zrealizowaliśmy drugą część projektu „Nasza historia”, rozszerzając zadanie o warsztaty z młodzieżą, a nową poprawioną i uzupełnioną raport w formie 64-stronicowej publikacji trafił do mieszkańców gminy oraz turystów. Ponadto w 2022 roku Stowarzyszenie przeprowadziło projekt pn. „Jesteśmy aktywni”, który polegał na przeprowadzeniu zajęć Nordic Walking dla dwóch grup docelowych: osób z niepełnosprawnościami oraz młodzieży szkolnej. W ramach projektu powstała broszura promująca Nordic Walking, opisaliśmy zasady chodzenia z kijami NW, ćwiczenia na rozgrzewkę i na zakończenie marszów, umieściliśmy 5 map ze szlakami po KPN, którymi można uprawiać NW, a przy każdym szlaku umieściliśmy zdjęcia miejsc wartych zobaczenia zarówno przyrodniczych jak i historycznych. Broszura zawiera również opis działań pierwszej pomocy, które mogą być pomocne w razie urazów podczas wędrówek po lesie. Kolejnym projektem był projekt „Niepodległa od kuchni. Międzypokoleniowe warsztaty kulinarne, jak smakuje niepodległość”. Celem projektu było przybliżenie wydarzeń historycznych z lat walki o niepodległość w sposób, który połączy pokolenia, czyli od kuchni. Przeprowadziliśmy wspólne warsztaty kulinarne do których zaprosiliśmy członkinie koła gospodyń wiejskich, uczniów szkół z gminy Leoncin oraz uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej z Górek. Podczas tego spotkania poznaliśmy smak polskich dań, które pod okiem doświadczonych kucharzy wspólnie ugotowaliśmy. Nauczyciel historii ze szkoły w Leoncinie opowiadał o trudnej drodze do niepodległości poczynając od czasów króla Jagiełły a kończąc na II wojnie światowej. W ramach „Mazowieckiej aktywacji” zrealizowaliśmy projekt pn. „Poznaj swoją małą ojczyznę, śladami trzech kultur”, w ramach tego działania odbyły się trzy warsztaty tematyczne z seniorami. W 2023 roku realizowaliśmy projekt z „Mazowieckiej Aktywacji rejsów edukacyjno-widokowych dla seniorów i dla osób z niepełnosprawnościami.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Stowarzyszenie w latach swojej działalności ma swoim koncie organizację kilku imprez turystyczno-rekreacyjnych oraz innych inicjatyw na terenie Gminy Leoncin:

- wybudowanie bata wiślanego - projekt "Wspólnie budujemy łódź. Rekonstrukcja tradycyjnego bata wiślanego" ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego,
- rejsy batem wiślanym po Wiśle dla mieszkańców gminy i przyjezdnych turystów oraz specjalny rejs dla osób z niepełnosprawnościami - uczestnicy Warsztatów Terapii Zajęciowej "W sercu Kampinosu",
- zorganizowanie i przeprowadzenie 3 edycji Wiślanych Spotkań, plenerowej imprezy, która

promuje rozwój turystyki i rekreacji w gminie, w tym zorganizowanie gier i zabaw dla dzieci i młodzieży,

- zorganizowanie grupy "Z kijami po Puszczy" i aktywne uczestniczenie w cotygodniowych marszach Nordic Walking,
- zorganizowanie i przeprowadzenie projektu "Jesteśmy aktywni. Z kijami po Puszczy", który polegał na poprowadzeniu 12 zajęć Nordic Walking na terenie Puszczy Kampinoskiej. Zajęcia były przeprowadzone dla 2 grup: osób z niepełnosprawnościami, młodzieży szkolnej. W ramach projektu powstała również broszura promująca Nordic Walking, opisaliśmy zasady chodzenia z kijami NW, ćwiczenia na rozgrzewkę i na zakończenie marszów, umieściliśmy 5 map ze szlakami po KPN, którymi można uprawiać NW, a przy każdym szlaku umieściliśmy zdjęcia miejsc wartych zobaczenia zarówno przyrodniczych jak i historycznych. Broszura zawiera również opis działań pierwszej pomocy, które mogą być pomocne w razie urazów podczas wędrówek po lesie.
- Pomoc przy organizacji i wsparcie nieformalnej grupy, która zainicjowała sprzątnięcie terenu gminnego przy Jeziorku Secyminińskim i stworzyła boisko do siatkówki plażowej. Następnie odbyły się w tym miejscu trzy edycje Turniejów Siatkówki Plażowej. Stowarzyszenie zorganizowało zbiórkę na ten cel, pozyskało innych darczyńców m.in. na stroje dla zawodników oraz członkowie pracowali wolontarystycznie podczas samych wydarzeń.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Namiot do miasteczka zawodów, nagłośnienie, koordynacja zadania, projekt graficzny dyplomów, praca 6 wolontariuszy podczas zawodów, 1 ratownik medyczny dostępny podczas zawodów. Oznaczenie dojazdu oraz trasy biegu, przygotowanie miejsca do biegu oraz sprzątnięcie terenu po wydarzeniu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Nagrody dla uczestników zadania	4 250,00		
2.	Promocja zadania	2 500,00		
3.	Poczęstunek dla uczestników zadania	800,00		
4.	Toalety	600,00		
5.	Animator dla dzieci	1 500,00		
6.	Księgowość	350,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);

- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny*)
2. Statut (*fakultatywny*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.